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KOMMUNAL / STATLIG INFORMASJON 

 

LEDIG STILLING SOM LÆRER I MUSIKK-SKOLEN I SØRLI 
Det er ledig stilling som lærer i musikkskolen i Sørli ut dette skoleåret, med tiltredelse 

så snart som mulig. Stillingen er på ca. 15 %, ca 2,5 timers undervisning med 10 elever 

i keyboard og piano, og en elev i slagverk ca 25 min. En kan søke på hele eller deler av 

stilingen. Undervisningen er lagt opp til mandag formiddag, men tidspunktet kan 

drøftes. Eventuelle spørsmål kan rettes til rektor Øystein Moholt  eller oppvekst- og 

kultursjef Steinar Bach, tlf.nr 74 34 34 00. 

Søknad med vitnemål og attester sendes Ansettelses og personalutvalget, Lierne 

kommune, 7882 Nordli, innen fredag 18. mars.  Oppvekst- og kulturetaten 

 

 

LISTER TIL KOMMUNESTYRTEVALGET 2011  
I september er det valg til nytt kommunestyre for perioden 2012 – 15. 

 

Frist for å levere forslag til lister til valget er 31. mars 2011. Forslag må være kommet 

inn til kommunen i løpet av dagen 31. mars 2011. Det er ikke tilstrekkelig at det er 

postlagt den dagen.  

 

For registrerte partier skal forsalget være underskrevet av 2 tillitsvalgte fra partiets 

lokalavdeling. For lister som ikke har sitt utspring fra politiske partier, skal forslaget 

ha underskrifter fra 2 % av de stemmeberettigede ved siste kommunestyrevalg. For 

Lierne betyr det 24 underskrifter fra stemmeberettigede.  

 

Listeforslaget skal inneholde adresse og fødselsdato på de kandidater som foreslås. 

I Lierne kan inntil de 4 øverste på lista gis stemmetillegg. Det må framgå av 

listeforslagene hvem som skal ha slikt stemmetillegg.  

Spørsmål kan rettes til rådmannskontoret.  

 

 

http://www.lierne.kommune.no/
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Lierne kommune 

Plan- og utviklingsetaten 

 

               Skogeiere i Lierne 

Lierne har for 2011 fått tildelt kr 533 000,- til skogkultur. En økning på kr 93 000,- fra 

2010. 

For å få en oversikt over bruken av tilskuddsmidler for 2011 er det ønskelig at rydding 

meldes inn til kommunen før 15.april. Ring, send e-post eller si i fra om vi treffes på 

hvor mange daa du ca har tenkt å rydde. 

Skogdag for Indre Namdal 

30.april blir det arrangert en familieskogdag for alle i Indre Namdal. Fint om mange 

fra Lierne har anledning til å komme.  Den blir avholdt ved Bjørgan. Mer info kommer 

også i media. 

Årsmøte for Lierne Skogeierlag/skogbruksplanlegging 

På vegne av Lierne Skogeierlag minner vi om årsmøte torsdag 17.mars klokka 19.00 

på Kines Kro i Sørli. På dette møtet vil det også bli en kort informasjon fra Allskog 

vedrørende arbeidet med skogbruksplanlegging for Lierne. 

Hovedplan for skogsbilveier 

Fra klokka 18-19 samme kveld (17.mars) på Kines Kro sitter Grete Bruce og 

undertegnede med kartene for skogsbilveier/traktorveier i Lierne. Har dere innspill til 

nye veier kan dere komme å få tegnet på disse. Vet dere om evt. feil og mangler på 

disse kartene, er det bra om dere kommer for å få det korrekt inntegnet.  

Med hilsen 

Rådgiver fagansvar skog 

Bodil Haukø 

74 33 34 41,epost bodil.hauko@lierne.kommune.no 
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REVBÅSER 
Det er så langt utbetalt tilskudd til 4 revbåser. Det oppfordres til at det settes opp langt 

flere båser rundt om i kommunen. Ved oppsetting av godkjente båser vil man kunne få 

utbetalt et tilskudd på kr 500, ved innsending av bilde og kartreferanse (UTM 

koordinater tas enkelt ut med en GPS eller fra et kart)for hvor båsen er satt opp. Husk 

å oppgi kontonummer. Er du i tvil om regelverket så sjekk på: 

www.lierne.kommune.no eller 

http://www.dirnat.no/friluftsliv/jakt/fangst/feller_levende_vilt/ 
 

Tilbud revbås: 
Vegard Devik: Revbås tilsvarende Värmlandsk tunnelfälla kr 4.900. og i impregnerte 

materialer kr 5.400,-. Fritt levert i Sørli, frakt til andre steder avtales nærmere. 

Magnar Kvetangen: Värmlandsk tunnelfälla kr 4.900,- + mva. 2 stk. på lager for 

omgående levering. Transport kan ordnes. 

Plan- og utviklingsetaten 

 

 

 

 

KULTURMIDLER 
 

Fordeling av offentlige kulturmidler i Lierne 
Kommune 
 
Søknadsfrist mandag 21. mars 2010 
 
Organisasjoner, lag og institusjoner som kommer inn under 
det utvidede kulturbegrepet kan søke om kulturmidler til ungdoms-
/idrettsarbeid, sang/musikk og generelle kulturtiltak i Lierne Kommune.  
Barn og unge blir prioritert. 
 
Søknadsskjema kan hentes og skal leveres på følgende adresse:  
Lierne kommune, Oppvekst og kulturetaten, 7882 Nordli 
 
Kontaktperson: Øystein Moholt, Tlf. 74 34 34 73 
E-postadresse: oystein.moholt@lierne.kommune.no 
 
Skjema kan også hentes på www.lierne.kommune.no 
 
  
NB! Søknader som blir innlevert etter fristens utløp vil ikke bli vurdert.  
 

Oppvekst- og kulturetaten 

 

 

 

 

http://www.lierne.kommune.no/
http://www.dirnat.no/friluftsliv/jakt/fangst/feller_levende_vilt/
mailto:oystein.moholt@lierne.kommune.no
http://www.lierne.kommune.no/
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ANG. ISFISKELØYPER I LIERNE 
*Isfiskeløypa fra Limingen til Sijiejaevre er stikket, og er nå åpen for bruk. 

*Isfiskeløypa fra ”garasjen” v/ Muru – Nasjonalparkgrensa v/ Vargtjønna er stikket, og 

er nå åpen for bruk. 

 

Samtlige 10 isfiskeløyper i Lierne er nå merket og er åpen for bruk. 

Hensikten med løypene er å dekke transportbehovet til viktige fiskevann. 

Det forutsettes at brukerne av fiskeløypene har gyldig fiskekort som skal forevises ved 

kontroll. Fiskeutstyr skal medbringes.    Plan- og utviklingsetaten 
 

 

UNGDOMSKLUBB I NORDLI 
7. klasse v/ Stortangen skole setter i gang ungdomsklubb for 7. t.o.m. 10. klasse. 

Sted: Foajeen i Liernehallen. Tid: 19.00 – 22.00. 

Aktiviteter: Musikk/bordtennins/brettspill/aktiviteter i hallen. 

Følgende datoer er satt opp for ungdomsklubben: 11/3, 18/3 og 25/3. 

Salg: Toast/sjokoladekake/brus. Inngang kr 20,-.  Arr. 7. kl. Stortangen skole 
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  Spinning i Nordli 
Da satser vi på torsdager igjen, ut mars-måned. Mandag kl 19.30 går da bort. 

Det er plass til flere spinnere: Bare kom hvis du ønsker go-trening til go-musikk!  

Uke 11-13: 14.-31.mars: 
Mandager  kl. 18:   B 60 min   Tone 

Onsdager  kl. 18:  Puls-spinn   Madde 

Torsdager  kl 19:  B 60 min   Oskar 

 

HUSK AT UNGDOMSSKOLE-ELEVER HAR GRATIS SPINNING HVIS DE TRENER 

SAMMEN MED EN VOKSEN! 
Velkommen til spinning!  Lierne treningsstudio 

 

 

KIRKE 

 

GUDSTJENESTE I LIERNE 
 

Søndag 13. mars: Gudstjeneste i Sørli kirke kl 11.00. 

 

LAG OG FORENINGER 
 

NA – KARUSELL på Ski søndag 13.mars på Stortangen. 
Rennet går i klassisk stil for aldersgruppen 8 år og eldre  

med første start kl. 12.00 ved Liernehallen.  

Påmelding gjøres via nett: www.minidrett.no eller  

ved å ta kontakt med påmeldingsansvarlig Steinar Bach 

(steinar.bach@lierne.kommune.no    tlf: 99598620) Frist for påmelding: 

Fredag 11. mars kl. 18.00. 

 

Håper at mange lokale skiløpere stiller. For mer info se Lierne ski sin hjemmeside: 

www.lierne-il.no  
 
 

FEST TUNNSJØ SAMFUNNSHUS 
lørdag 12. mars 2011 kl 21.00 – 01.00. Musikk av Jan og Bjørnar. 

Øl og vinbevilling.      Arr. Tunnsjø samfunnshus 

 

 

ÅRSMØTE I MEBYGDA VASSVERK AL  

holdes fredag 25. mars 2011 kl.19:00 på Kines Kro. 

Vanlige årsmøtesaker. Saker som ønskes behandlet på årsmøtet må være styret i hende 

innen 18. mars. Enkel servering. Sakspapirer blir utlagt på butikken i Mebygda  

24. mars.           Styret 

 

 

 

http://www.minidrett.no/
mailto:steinar.bach@lierne.kommune.no
http://www.lierne-il.no/
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ÅRSMØTE I SØRLI IDRETTSLAG 
avholdes tirsdag 22. mars kl 19.00  på Kines Kro. 

Saker som ønskes tatt opp må være Gøran Nyborg i hende senest 19. mars 

Velkommen!          Styret 
 

 

NORDLI OG SØRLI PENSJONISTER 
Det blir tur til Sundsvall m/ Trones Touring sammen med Grong og Harran 

pensjonistlag. Turen går over 4 dager med start i Grong mandag 27. juni 2011  

kl 08.00. Pris pr. pers. 4290,-. Det blir ordnet med skyss fra Lierne til Grong. 

Inkludert i pris: Buss, 3 netter på Elite hotell Knaus, 3 frokoster, 3 lunsjer, 3 middager. 

Musikk etter middag på hotellet. Båttur i skjærgården m/ lunsj på båten. 

Handledag på Birsta, Nordens største handlesenter. 

Turen til Sundsvall går over Storlien med lunsj i Åre. Turen tilbake går over Østersund 

med lunsj i Lillholmsjø og videre til Sørli og Nordli. 

Påmeldingsfrist: 26. mars. 

 

Husk å tegne reiseforsikring, og skaff helsekort. 

Påmelding til tlf 74 33 84 23 / 95 86 59 90, Oddny.Tlf,  95 10 32 31, Odd. 

        Sørli og Nordli pensjonistforeninger 

 

 

KURS 
Vi arrangerer følgende kurs: 

Handarbeidstradisjoner 17. mars – 11. april. 

Strikkekurs 14. april – 19. mai. 

Kursene er hver mandag og torsdag kl 09.00 – 14.00. Kursene er på 40 timer og holdes 

på aktivitetssenteret i Mebygda, og tilpasses både nybegynnere og de med erfaring. 

Kursavgift kr 240,-. Spørsmål kan rettes til Ingvill Freland, tlf 90 57 74 19 eller  

Hege Gjertsås, tlf 97 97 10 82.    Nasjonalforeningen/Sørli Helselag 
 

DIVERSE 

 

INGEN OPPMERKSOMHET PÅ DAGEN!         Edith Juleshaug 
 

ALLSANG 
onsdag 16. mars 2011 kl 19.00 på Skjelbred Grendehus. Enkel improvisert øvelse for 

alle. Klassiske 60-tallssanger. Kanskje kaffe. Gratis inngang, frivillig utgang. 

          Rolf Storaunet 

 

 

ÅRSMØTE I LIERNE FORBRUKSFORENING  A/L 
Matkroken Lierne den 11. april 2011 kl 19.00 på kafèrommet i butikken. 

Saker som ønskes tatt opp på årsmøte må være styret i hende innen 28. mars. 

           Styret 
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HJERTELIG TAKK for all deltakelse i forbindelse med Trygve Odins bortgang. 

          Margot m/ familie 

 

 

Ønsker du å ha en god helse?? 

I etterkant av besøket i høst på Galleriet m/Boris Aranovich, kommer jeg til Nordli (fysioterapien) 

21.mars fra kl 16.00 og utover kvelden, og kan tilby følgende: 

Med et avansert dataprogram avleses din helsetilstand gjennom pulsdiagnostikk. Der kan man bl.a 

avlese hormonregulering, kondisjon, stressnivå, psyko-emosjonell tilstand, vegetativ tilstand og 

aktuell samt biologisk alder! 

Med en pusteøvelse kan du selv påvirke dine resultater – og vi gjør en re-test etter 5 minutter. 

Er dette noe for deg? 

Pris: 20 min – kr 150,-. 

Salg av bl.a: puste-smokk kr. 300,-. Jeg kan ta opp bestilling av bøker og evt andre produkter. 

Vil du vite mer om Boris Aranovich og behandlingsformene: gå inn på www.mr-ab.se eller sjekk 

Gränsnytt for november 2010. 

Påmelding til Marika: telefon 950 29 336. 

VELKOMMEN!    

Ingrid Nilsson, Fjällbjörkens Livsenergi, Jorm, telefon: 0046-70-3218219 

 

 

 

 
 

 

 

http://www.mr-ab.se/
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TRENGER DU ISFISKEUTSTYR? 
 

Kontakt Leo Lyngstad, tlf 91 51 11 45. 

 

Se www.isfiskebua.no 
 

 

Camilla`s Hjem og Hobby 
Jag har fått in massor med nya fina varor: Smycken, hårpynt, godis 

teburkar, kaffe, nya tesorter, änglar, och mycket mer! 
Så Hjärtligt Välkomna ska ni vara! 

                                                                             – Camilla Marie  
 

 
 

 
 

 

GALLERI LIERNE SØKER FRIVILLIGE  

TIL ”BLI NY-DAG” FREDAG 18 MARS. 
Det innebærer hårstyling, hud/makeup, negledesign, og  

prøving av Galleriets klær. 

De 2 heldige skal vise seg fram på Motekvelden på Galleri Lierne 18. mars.  

Alle kan delta! 

Påmelding med bilde sendes/leveres til Galleri  Lierne, 7882 Nordli eller 

Mail: galleri-lierne@hotmail.com innen 14. mars 2011. 

 

http://www.isfiskebua.no/
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JOKER LIERNE ER ALLEREDE 2 ÅR DEN 20. MARS! 
Takk alle våre kunder for nok ett fantastisk moro år!  

Vi feirer hele neste uke med 20% rabatt på alt i kjelleren=)  

der finner du bl.annet leker, tur- og fiskeutstyr, byggvarer,  

olje, gaveartikler, fiskars-utstyr + annet smått og godt! 

  

I kaffekroken vår serverer vi jubileumskaffe +eplekake m/softis!! for 20,- 

  

Velkommen til jubileums-uke ønsker gjengen på Joker Lierne 
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